Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 27.11.2020                                  г.Окуловка                                              № 243А

О признании утратившим силу приказ комитета образования

Администрации Окуловского района от 10.11.2020 № 229

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 24.11.2020 № 665/1156 «Об особенностях проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2020/21 учебном году в части проведения итогового сочинения

(изложения)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

признать утратившим силу приказ комитета образования

Администрации Окуловского района от 10.11.2020 № 229 «Об организации

работы экспертной комиссии по проверке итогового сочинения

(изложения)».

Председатель комитета                                                                 Е.М. Волкова